[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2013

  № 915
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в
муниципальную собственность Кореновского городского
поселения  Кореновского района»

В соответствии с решением Совета Кореновского городского                  поселения Кореновского района от 28 февраля 2006 года № 39 «Об утверждении Положения «О порядке внесения проектов нормативных правовых актов в Совет Кореновского городского поселения»                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                      городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в    муниципальную собственность Кореновского городского поселения  Кореновского района».

2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие                  имущества муниципального образования Кореновский район в     муниципальную собственность Кореновского городского поселения  Кореновского района» в Совет Кореновского городского поселения для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                 решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского                 района начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений                        администрации Кореновского городского поселения Кореновского                   района А.Г.Солошенко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 10 сентября 2013 года № 915

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения

Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

г.Кореновск

«О даче согласия на принятие имущества муниципального
 образования Кореновский район в муниципальную
собственность Кореновского городского поселения
 Кореновского района»
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района                                   от 16 декабря 2010 года № 143 (с изменениями от 27 апреля 2011 года № 176, от 24 мая 2012 года № 263) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения  Кореновского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Гглава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

Е.Д.Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от _________2013 года № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Кореновский район, передаваемого в
                        собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Первоначальная (восстанови-

тельная) стоимость,

( руб.)
	Остаточная стоимость
( руб.)
	Инвентарный номер

	1
	Автомобиль ЗИЛ – 5301, государственный номер М241УР
	288400,00
	181966,75
	110105040001

	2
	Седло для пони
	6000,00
	0,00
	110106020067

	3
	Седло конкурное
	17600,00
	0,00
	110106020070

	4
	Седло универсальное
	12600,00
	0,00
	110106020071

	5
	Седло для пони с лукой
	7200,00
	0,00
	110106020075

	6
	Седло конкурное
	17600,00
	0,00
	110106020076

	7
	Седло прогулочное
	14500,00
	0,00
	110106030056

	8
	Седло конкурное
	17900,00
	0,00
	410126020010

	9
	Седло конкурное
	13900,00
	0,00
	410126020011

	10
	Седло троеборное
	17600,00
	0,00
	410126020012

	11
	Бриджи - 4штуки
	6400,00
	0,00
	1055052525

	12
	Редингот
	3700,00
	0,00
	4105351607

	13
	Редингот
	3700,00
	0,00
	4105360086

	14
	Шапочка Ушки
	1000,00
	-
	4105360099

	15
	Попона флисовая
	1600,00
	-
	4105351608

	16
	Сапоги спортивные
	2100,00
	-
	4105351610

	17
	Ногавки транспортные
	3000,00
	-
	4105361604

	18
	Стремена безопасные
	2100,00
	-
	4105361605

	19
	Ногавки стандартные
	1800,00
	-
	4105360097

	20
	Трензель восьмерка
	950,00
	-
	4105360096

	21
	Пелям
	1400,00
	-
	4105360095

	22
	Подпруга кожаная
	1800,00
	-
	4105360070

	23
	Стремена безопасные
	1500,00
	-
	4105360077

	24
	Стремена с черными резинками
	800,00
	-
	4105360079

	25
	Стремена сельские
	700,00
	-
	4105360080

	26
	Стремена выездковые с белыми резинками
	1400,00
	-
	4105360078

	27
	Амортизатор гелевый
	2200,00
	-
	4105360081

	28
	Вальтрап универсальный
	1800,00
	-
	4105360084

	29
	Вальтрап универсальный Конкур- 2штуки
	1400,00
	-
	4105360083

	30
	Скребница железная- 2штуки
	500,00
	-
	4105360091

	31
	Подпруга Симпатексовая- 2штуки
	2000,00
	-
	4105360071

	32
	Путлища - 3штуки
	2700,00
	-
	4105360072

	33
	«Как добиться высоких результатов»

(Кремер М.)
	600,00
	-
	1055062577

	34
	«Верховая езда» (Моррисон)
	1100,00
	-
	1055062578

	35
	резина R-16 И-359 (225/75) ЗИЛ (Б)- 2шт
	8798,00
	-
	0000090002

	36
	резина R-16 Кама-218 (с) 225/75 ЗИЛ (Б)- 2шт.
	8040,00
	-
	4000060008

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, земельных

и имущественных отношений администрации

Кореновского городского поселения                                              А.Г.Солошенко